Código Civil y  Comercial*

Subtotal

2.450.487,08 

IIBB Percepción

202.165,18 

IVA Inscripto

514.602,27 

Descuento

0,00

Anticipo

0,00

Total

3.167.254,53 

Vencimiento

21.11.2024

Pesos: TRES MILLONES CIENTO SESENTA Y SIETE MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO CON CINCUENTA Y TRES CENTAVOS

IVA Percepción

0,00 

Dirección de entrega: TOLL 2875

CAPITAL FEDERAL

ORIGINAL

C.A.E.A. N°:34415213391665 Fecha Vto.: 31.10.2024